28/08/2023 15:50 SEI/UFJ - 0184046 - Declaração Interposição de Recurso (Prof. Efetivo)

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=200320&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal, HOUVE interposição de recurso
referente ao resultado preliminar do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da Carreira de
Magistério Superior da Faculdade de Educação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), área de
Metodologias, Formação de Professores e Estágio Curricular Obrigatório, impetrado por Monike
Hyasmin Gomes Miranda, inscrição nº 304524382.

Diretoria da Faculdade de Educação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), às catorze horas e trinta e seis
minutos do dia 28 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ISA MARA COLOMBO SCARLATI DOMINGUES, Vice-
Diretora, em 28/08/2023, às 14:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0184046 e
o código CRC 15ADD0A6.

Referência: Processo nº 23854.003183/2023-74 SEI nº 0184046

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0